29/04/2024 14:01 Roundcube Webmail :: RE: Câmara Municipal de Antônio Carlos - Convocação 07/2024 - Edital 01/2023 - Cargo de Control…

https://antoniocarlos.mg.leg.br:2096/cpsess6299088286/3rdparty/roundcube/index.php?_task=mail&_safe=0&_uid=67&_mbox=INBOX&_action=… 1/1

Assunto RE: Câmara Municipal de Antônio Carlos - Convocação
07/2024 - Edital 01/2023 - Cargo de Controlador Interno

De Cinthia Eller <cinthiaeller@hotmail.com>
Para secretaria@antoniocarlos.mg.leg.br

<secretaria@antoniocarlos.mg.leg.br>
Data 2024-04-26 17:32

Prezado Sr. Jonathas e Gabriel, boa tarde!

Acuso o recebimento do e-mail, informando que é do meu interesse estar compondo o quadro de
servidores da Câmara Municipal, juntamente com vocês.

Vou providenciar os documentos, em tempo.

Desde já agradeço e deixo meus cumprimentos!

Cordialmente,

Cinthia Eller

De: secretaria@antoniocarlos.mg.leg.br <secretaria@antoniocarlos.mg.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 26 de abril de 2024 17:23
Para: cinthiaeller@hotmail.com <cinthiaeller@hotmail.com>
Assunto: Câmara Municipal de Antônio Carlos - Convocação 07/2024 - Edital 01/2023 - Cargo de Controlador Interno

Prezada Senhora
Cinthia Rodrigues Eller

Com os mais cordiais cumprimentos, venho por meio desta comunicação lhe
encaminhar, em anexo, a digitalização da Convocação nº 07/2024,
referente ao concurso público de Edital nº 01/2023, realizado pela
Câmara Municipal de Antônio Carlos/MG, visando convocar Vossa Senhoria
para comparecer à Secretaria da Câmara Municipal de Antônio Carlos a fim
de apresentar os documentos necessários para Vossa nomeação e posterior
posse no cargo de Controlador Interno.
Vossa Senhoria poderá se apresentar na Secretaria da Câmara Municipal de
Antônio Carlos, localizada na Rua Cel. José Gonçalves de Araújo, nº 201,
Antônio Carlos, dentro de prazo de 10 (dez) dias úteis a contar do
recebimento da Convocação nº 07/2024. A Secretaria da Câmara atende de
segunda a sexta-feira, das 12:00 às 18:00.

A relação de documentos necessários poderá ser verificada no arquivo em
anexo.

Solicito, gentilmente, que Vossa Senhoria acuse o recebimento desta
mensagem.

Sem mais a tratar para a ocasião, reitero meus cordiais cumprimentos e
me coloco à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Gabriel Brunelli de Faria Fernandes
Auxiliar de Secretaria
Câmara Municipal de Antônio Carlos